EDITAL Nº 015 – PROEX/2018

DEFINE NOVA DATA PARA ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES AO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE EXTENSÃO, PIBE.

A Pró-Reitora de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, DEFINE NOVA DATA, para o encerramento de inscrições ao

Programa Institucional de Bolsas de Extensão PIBE.

A Pró-Reitoria de Extensão em consideração ao recesso administrativo do

dia 30 de abril, amplia o prazo de encerramento das inscrições para o dia

02 de maio de 2018. As demais datas descritas no Edital 04/2018, item 2,

permanecem como previsto.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 26 de abril de 2018.

Sandra Regina Belotto

Pró-Reitora de Extensão.